
UCHWAŁA NR XXX/151/2017
RADY GMINY RYBCZEWICE

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/131/2017 Rady Gminy Rybczewice z dnia 30 stycznia 2017 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Rybczewice na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę 15.852.772,43 zł zwiększa się o kwotę 115.102 zł do kwoty 15.967.874,43 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 11.231.426,43 zł i dochody majątkowe w kwocie 4.736.448 zł w związku, z czym 
w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.364.086,43 zł,

2) dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 43.868 zł,

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 4.411 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 271.737 zł.

2. w § 2 kwotę 17.344.263,43 zł zwiększa się kwotę o 1.005.222 zł oraz zmniejsza się o kwotę 890.120 zł 
do kwoty 17.459.365,43 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 10.298.452,43 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
7.160.913 zł w związku, z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.364.086,43 zł,

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 41.853 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.015 zł,

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 4.411 zł,

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 271.737 zł,

6) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 10.822 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 3057



3. w § 6 kwotę planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy zwiększa się o kwotę 4.170 zł do kwoty 
679.783 zł w związku z czym załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

4. w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zwiększa się o kwotę 90.000zł do kwoty 285.000 zł 
w związku z czym załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

5. w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej zwiększa się o kwotę 876.299 zł oraz zmniejsza się o kwotę 876.299 zł do kwoty 4.953.461 zł 
w związku z czym w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały,

6. w § 7 pkt 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2017 zwiększa się o kwotę 876.299 zł oraz zmniejsza się o kwotę 876.299 zł do kwoty 6.324.051 zł w związku 
z czym załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

7. określony w § 8 plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty zwiększa się o kwotę 8.900 zł do łącznej 
kwoty 34.100 zł oraz wydatków nimi finansowanych do łącznej kwoty 34.793,92 zł, w związku z czym 
załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z złącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice

Lech Miściur

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3057



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXX/151/2017
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 23 czerwca 2017 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2017: Dochody

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 15 852 772,43 115 102,00 15 967 874,43

 Dochody bieżące razem 11 131 623,43 99 803,00 11 231 426,43

 Dochody własne 3 553 655,00 96 803,00 3 650 458,00

 Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

249 932,00 22 332,00 272 264,00

 Rozdz.40002 Dostarczanie wody 249 932,00 22 332,00 272 264,00

 § 0830 Wpływy z usług 248 068,00 22 332,00 270 400,00

 Opłata za wodę 248 068,00 22 332,00 270 400,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 137 330,00 1 500,00 138 830,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137 330,00 1 500,00 138 830,00

 § 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

47 880,00 1 500,00 49 380,00

 Opłata za zezwolenie na połów ryb 47 880,00 1 500,00 49 380,00

 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 816 675,00 64 971,00 2 881 646,00

 Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych

367 100,00 5 170,00 372 270,00

 § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 352 208,00 4 990,00 357 198,00

 Podatek od nieruchomości od osób prawnych 352 208,00 4 990,00 357 198,00

 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

155,00 180,00 335,00

 Odsetki od nietrminowych wpłat od osób prawnych 155,00 180,00 335,00

 Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych

1 348 538,00 59 801,00 1 408 339,00

 § 0320 Wpływy z podatku rolnego 1 186 737,00 59 801,00 1 246 538,00

 Podatek rolny od osób fizycznych 1 186 737,00 59 801,00 1 246 538,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 1 200,00 8 000,00 9 200,00

 Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 000,00 8 000,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

8 000,00 8 000,00

 Dotacja celowa na pomoc w zakresie dożywiania 8 000,00 8 000,00

 Dotacje na zadnia z zakresu administracji 
rządowej i inne zlecone ustawami

3 361 086,43 3 000,00 3 364 086,43

 Dział 750 Administracja publiczna 23 561,85 3 000,00 26 561,85

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 23 561,85 3 000,00 26 561,85

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

pow.-gmin.) ustawami

23 561,85 3 000,00 26 561,85

 Dotacja celowa na zadania z administracji rządowej 23 561,85 3 000,00 26 561,85

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3057



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody majątkowe razem 4 721 149,00 15 299,00 4 736 448,00

 Dotacje na programy finansowane z udziałem 
środków UE (art.5 ust.1 pkt 2)

3 822 509,00 15 299,00 3 837 808,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 444 888,00 15 299,00 460 187,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 444 888,00 15 299,00 460 187,00

 § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt  3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków  europejskich, z wył. 

doch. klasyfikowanych w par. 625

444 888,00 15 299,00 460 187,00

 Modernizacja poprzez przebudowę istniejącego wodociągu 

wiejskiego IZDEBNO zaopatrującego wsie Izdebno i Izdebno-

Kolonia w gm. Rybczewice

444 888,00 15 299,00 460 187,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3057



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXX/151/2017
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 23 czerwca 2017 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2017: Wydatki

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 17 344 263,43 890 120,00 1 005 222,00 17 459 365,43
Wydatki bieżące 10 273 350,43 13 821,00 38 923,00 10 298 452,43

wynagrodzenia i składki 4 291 439,85 4 291 439,85
wydatki na realizację zadań statutowych 2 432 225,58 13 821,00 26 353,00 2 444 757,58
dotacje 161 751,00 4 170,00 165 921,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 294 388,00 8 400,00 3 302 788,00
obsługa długu 93 546,00 93 546,00

Wydatki majątkowe 7 070 913,00 876 299,00 966 299,00 7 160 913,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 519 051,00 876 299,00 966 299,00 6 609 051,00
dotacje na inwestycje 513 862,00 513 862,00
zakup akcji i udziałów 38 000,00 38 000,00

 Wydatki na zadania własne 7 648 304,00 13 821,00 125 923,00 7 760 406,00
Wydatki bieżące 6 901 442,00 13 821,00 35 923,00 6 923 544,00

wynagrodzenia i składki 4 180 204,00 4 180 204,00
wydatki na realizację zadań statutowych 2 128 767,00 13 821,00 23 353,00 2 138 299,00
dotacje 150 929,00 4 170,00 155 099,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 347 996,00 8 400,00 356 396,00
obsługa długu 93 546,00 93 546,00

Wydatki majątkowe 746 862,00 90 000,00 836 862,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 195 000,00 90 000,00 285 000,00
dotacje na inwestycje 513 862,00 513 862,00
zakup akcji i udziałów 38 000,00 38 000,00

 Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

248 068,00 22 332,00 270 400,00

Wydatki bieżące 248 068,00 22 332,00 270 400,00
wynagrodzenia i składki 103 967,00 103 967,00
wydatki na realizację zadań statutowych 142 622,00 22 332,00 164 954,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 479,00 1 479,00

 Rozdz.40002 Dostarczanie wody 248 068,00 22 332,00 270 400,00

Wydatki bieżące 248 068,00 22 332,00 270 400,00
wynagrodzenia i składki 103 967,00 103 967,00
wydatki na realizację zadań statutowych 142 622,00 22 332,00 164 954,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 479,00 1 479,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

121 788,00 13 800,00 90 000,00 197 988,00

Wydatki bieżące 121 788,00 13 800,00 107 988,00
wynagrodzenia i składki 15 983,00 15 983,00
wydatki na realizację zadań statutowych 100 109,00 13 800,00 86 309,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 696,00 5 696,00

Wydatki majątkowe 90 000,00 90 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00 90 000,00
dotacje na inwestycje 0,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 92 988,00 90 000,00 182 988,00

Wydatki bieżące 92 988,00 92 988,00
wynagrodzenia i składki 15 983,00 15 983,00
wydatki na realizację zadań statutowych 71 309,00 71 309,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 696,00 5 696,00

Wydatki majątkowe 90 000,00 90 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00 90 000,00

 Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 28 800,00 13 800,00 15 000,00

Wydatki bieżące 28 800,00 13 800,00 15 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 28 800,00 13 800,00 15 000,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 424 351,00 21,00 8 021,00 432 351,00
Wydatki bieżące 424 351,00 21,00 8 021,00 432 351,00

wynagrodzenia i składki 224 751,00 224 751,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3057



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wydatki na realizację zadań statutowych 62 600,00 21,00 21,00 62 600,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 137 000,00 8 000,00 145 000,00

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 250 641,00 21,00 21,00 250 641,00

Wydatki bieżące 250 641,00 21,00 21,00 250 641,00
wynagrodzenia i składki 222 341,00 222 341,00
wydatki na realizację zadań statutowych 26 300,00 21,00 21,00 26 300,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 2 000,00

 Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 66 000,00 8 000,00 74 000,00

Wydatki bieżące 66 000,00 8 000,00 74 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00 8 000,00 74 000,00

 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 900,00 400,00 25 300,00
Wydatki bieżące 24 900,00 400,00 25 300,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 900,00 400,00 25 300,00

 Rozdz.85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 2 000,00 400,00 2 400,00

Wydatki bieżące 2 000,00 400,00 2 400,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 400,00 2 400,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 422 232,00 1 000,00 423 232,00

Wydatki bieżące 422 232,00 1 000,00 423 232,00
wynagrodzenia i składki 52 175,00 52 175,00
wydatki na realizację zadań statutowych 369 786,00 1 000,00 370 786,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 271,00 271,00

Wydatki majątkowe 0,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

 Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 355,00 1 000,00 1 355,00

Wydatki bieżące 355,00 1 000,00 1 355,00
wydatki na realizację zadań statutowych 355,00 1 000,00 1 355,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 207 429,00 4 170,00 211 599,00
Wydatki bieżące 207 429,00 4 170,00 211 599,00

wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00 100 000,00
dotacje 107 429,00 4 170,00 111 599,00

 Rozdz.92116 Biblioteki 107 429,00 4 170,00 111 599,00

Wydatki bieżące 107 429,00 4 170,00 111 599,00
dotacje 107 429,00 4 170,00 111 599,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00

Wydatki bieżące 100 000,00 100 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00 100 000,00

 Wydatki na zadania z zakresu administracji 
rządowej i inne zlecone ustawami

3 361 086,43 3 000,00 3 364 086,43

Wydatki bieżące 3 361 086,43 3 000,00 3 364 086,43
wynagrodzenia i składki 111 235,85 111 235,85
wydatki na realizację zadań statutowych 303 458,58 3 000,00 306 458,58
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 946 392,00 2 946 392,00

 Dział 750 Administracja publiczna 23 561,85 3 000,00 26 561,85
Wydatki bieżące 23 561,85 3 000,00 26 561,85

wynagrodzenia i składki 23 561,85 23 561,85
wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00 3 000,00

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 23 561,85 3 000,00 26 561,85

Wydatki bieżące 23 561,85 3 000,00 26 561,85
wynagrodzenia i składki 23 561,85 23 561,85
wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00 3 000,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z 
udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2)

4 953 461,00 876 299,00 876 299,00 4 953 461,00

Wydatki majątkowe 4 953 461,00 876 299,00 876 299,00 4 953 461,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 953 461,00 876 299,00 876 299,00 4 953 461,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 706 679,00 180 581,00 180 581,00 706 679,00
Wydatki majątkowe 706 679,00 180 581,00 180 581,00 706 679,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 706 679,00 180 581,00 180 581,00 706 679,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 706 679,00 180 581,00 180 581,00 706 679,00

Wydatki majątkowe 706 679,00 180 581,00 180 581,00 706 679,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 706 679,00 180 581,00 180 581,00 706 679,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 59 754,00 59 754,00 59 754,00 59 754,00
Wydatki majątkowe 59 754,00 59 754,00 59 754,00 59 754,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3057



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

inwestycje i zakupy inwestycyjne 59 754,00 59 754,00 59 754,00 59 754,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 754,00 59 754,00 59 754,00 59 754,00

Wydatki majątkowe 59 754,00 59 754,00 59 754,00 59 754,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 59 754,00 59 754,00 59 754,00 59 754,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 141 080,00 635 964,00 635 964,00 3 141 080,00

Wydatki majątkowe 3 141 080,00 635 964,00 635 964,00 3 141 080,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 141 080,00 635 964,00 635 964,00 3 141 080,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 712 085,00 206 969,00 206 969,00 2 712 085,00

Wydatki majątkowe 2 712 085,00 206 969,00 206 969,00 2 712 085,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 712 085,00 206 969,00 206 969,00 2 712 085,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 428 995,00 428 995,00 428 995,00 428 995,00

Wydatki majątkowe 428 995,00 428 995,00 428 995,00 428 995,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 428 995,00 428 995,00 428 995,00 428 995,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3057



Załącznik Nr 3

do Uchwały XXX/151/2017

Rady Gminy Rybczewice 

z dnia 23 czerwcaa 2017 r.

w złotych

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Rybczewicach 107 429,00 4 170,00 111 599,00

1 600 60014 2710 Powiat Świdnicki - Pomoc finansowa dla powiatu 

Świdnickiego na dofinansowanie zadania pn: 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2118L 

Biskupice - Fajsławice

513 862,00 513 862,00

2 720 72095 2320 Powiat Łęczyński - wkład własny w okresie 

trwałości projektu na Centrum Zarządzania 

Siecią

9 510,00 9 510,00

3 921 92195 2310 Gmina Mełgiew - "Marka lokalna gwarantem 

rozwoju przedsiębiorczości na Szlaku Jana III 

Sobieskiego"

1 312,00 1 312,00

1 851 85154 2360 Przeciwdziałanie patologiom społecznym 6 500,00 6 500,00

2 926 92605 2360 Organizacja imprez z zakresu kultury fizycznej 37 000,00 37 000,00

675 613,00 0,00 4 170,00 679 783,00

Rozdział Paragraf Nazwa zadania/podmiotu

Kwota dotacji

BUDŻET NA ROK 2017: ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Dotacje celowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje podmiotowe dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp. Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3057



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXX/151/2017
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 23 czerwca 2017 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2017: Inwestycje 
gminne 

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 195 000,00 90 000,00 285 000,00
 Dział 600 Transport i łączność 115 000,00 115 000,00

 Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 30 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00 30 000,00

 UG Dokumentacja techniczna chodnika 
przy drodze wojewódzkiej w m. 
Rybczewice

30 000,00 30 000,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 85 000,00 85 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

85 000,00 85 000,00

 UG Budowa i modernizacja dróg gminnych 
oraz mostów

85 000,00 85 000,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 60 000,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

60 000,00 60 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00 30 000,00

 UG Budowa parkingu i ogrodzenia przy 
budynku Ośrodka Zdrowia w 
Rybczewicach

30 000,00 30 000,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

30 000,00 30 000,00

 UG Zakupy spzrętu 30 000,00 30 000,00

 Dział 750 Administracja publiczna 20 000,00 20 000,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

20 000,00 20 000,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

20 000,00 20 000,00

 UG Zakupy sprzętu w tym sprzętu 
informatycznego oraz oprogramowania 
komputerowego

20 000,00 20 000,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

90 000,00 90 000,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000,00 90 000,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

90 000,00 90 000,00

 UG Zakup samochodu pożarniczego dla 
OSP Bazar

90 000,00 90 000,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3057



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXX/151/2017
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 23 czerwca 2017 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2017: Programy i 
projekty realizowane ze środków Unii 

Europejskiej

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 4 953 461,00 876 299,00 876 299,00 4 953 461,00
 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 706 679,00 180 581,00 180 581,00 706 679,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

706 679,00 180 581,00 180 581,00 706 679,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

165 282,00 165 282,00

 Modernizacja poprzez przebudowę 
istniejącego wodociągu wiejskiego 
IZDEBNO zaopatrującego wsie Izdebno 
i Izdebno-Kolonia w gm. Rybczewice

118 542,00 118 542,00

 Modrnizacja gospodarki wodnej w 
gminie Rybczewice poprzez budowę 
zbiornika wód popłucznych z filtrów 
odżelaziaczy, montaż systemu OZE i 
instalacji monitorujacych pracę ujęć wody

46 740,00 46 740,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

444 888,00 15 299,00 460 187,00

 Modernizacja poprzez przebudowę 
istniejącego wodociągu wiejskiego 
IZDEBNO zaopatrującego wsie Izdebno 
i Izdebno-Kolonia w gm. Rybczewice

444 888,00 15 299,00 460 187,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

261 791,00 180 581,00 81 210,00

 Modernizacja poprzez przebudowę 
istniejącego wodociągu wiejskiego 
IZDEBNO zaopatrującego wsie Izdebno 
i Izdebno-Kolonia w gm. Rybczewice

215 051,00 133 841,00 81 210,00

 Modrnizacja gospodarki wodnej w 
gminie Rybczewice poprzez budowę 
zbiornika wód popłucznych z filtrów 
odżelaziaczy, montaż systemu OZE i 
instalacji monitorujacych pracę ujęć wody

46 740,00 46 740,00 0,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 59 754,00 59 754,00 59 754,00 59 754,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

59 754,00 59 754,00 59 754,00 59 754,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

59 754,00 59 754,00

 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w gminie 
Rybczewice

44 754,00 44 754,00

 Termomodernizacja wielorodzinnego 
budynku mieszkalnego Dom 
Nauczyciela w gminie Rybczewice

15 000,00 15 000,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3057



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

59 754,00 59 754,00 0,00

 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w gminie 
Rybczewice

44 754,00 44 754,00 0,00

 Termomodernizacja wielorodzinnego 
budynku mieszkalnego Dom 
Nauczyciela w gminie Rybczewice

15 000,00 15 000,00 0,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 141 080,00 635 964,00 635 964,00 3 141 080,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

2 712 085,00 206 969,00 206 969,00 2 712 085,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

206 969,00 206 969,00

 Wykorzystanie odnawialnych źródeł 
energii na terenie gminy Rybczewice

206 969,00 206 969,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

582 737,00 206 969,00 375 768,00

 Wykorzystanie odnawialnych źródeł 
energii na terenie gminy Rybczewice

582 737,00 206 969,00 375 768,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 428 995,00 428 995,00 428 995,00 428 995,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

428 995,00 428 995,00

 Rewitalizacja zespołu parkowego wraz z 
przyległym zbiornikiem wodnym w 
miejscowości Rybczewice Drugie

428 995,00 428 995,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

428 995,00 428 995,00 0,00

 Rewitalizacja zespołu parkowego wraz z 
przyległym zbiornikiem wodnym w 
miejscowości Rybczewice Drugie

428 995,00 428 995,00 0,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3057



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXX/151/2017
Wójta Gminy Rybczewice 
z dnia 23 czerwcaa 2017 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2017: Wydatki na 
przedsięwzięcia ujęte w WPF 

realizowane w roku 2017

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 6 324 051,00 876 299,00 876 299,00 6 324 051,00

   Urząd Gminy 6 324 051,00 876 299,00 876 299,00 6 324 051,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
środkami własnymi

1 370 590,00 1 370 590,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 1 370 590,00 1 370 590,00

 Rozdz.92601 Obiekty sportowe 1 370 590,00 1 370 590,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 370 590,00 1 370 590,00

 Budowa sali gimnastycznej przy ZSO w 

Rybczewicach

1 370 590,00 1 370 590,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2)

4 953 461,00 876 299,00 876 299,00 4 953 461,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 706 679,00 180 581,00 180 581,00 706 679,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 706 679,00 180 581,00 180 581,00 706 679,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 282,00 165 282,00

 Modernizacja poprzez przebudowę istniejącego 

wodociągu wiejskiego IZDEBNO zaopatrującego 

wsie Izdebno i Izdebno-Kolonia w gm. Rybczewice

118 542,00 118 542,00

 Modrnizacja gospodarki wodnej w gminie 

Rybczewice poprzez budowę zbiornika wód 

popłucznych z filtrów odżelaziaczy, montaż systemu 

OZE i instalacji monitorujacych pracę ujęć wody

46 740,00 46 740,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 888,00 15 299,00 460 187,00

 Modernizacja poprzez przebudowę istniejącego 

wodociągu wiejskiego IZDEBNO zaopatrującego 

wsie Izdebno i Izdebno-Kolonia w gm. Rybczewice

444 888,00 15 299,00 460 187,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 791,00 180 581,00 81 210,00

 Modernizacja poprzez przebudowę istniejącego 

wodociągu wiejskiego IZDEBNO zaopatrującego 

wsie Izdebno i Izdebno-Kolonia w gm. Rybczewice

215 051,00 133 841,00 81 210,00

 Modrnizacja gospodarki wodnej w gminie 

Rybczewice poprzez budowę zbiornika wód 

popłucznych z filtrów odżelaziaczy, montaż systemu 

OZE i instalacji monitorujacych pracę ujęć wody

46 740,00 46 740,00 0,00

 Dział 600 Transport i łączność 1 045 948,00 1 045 948,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 045 948,00 1 045 948,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 536,00 665 536,00

 PROW na lata 2014 - 2020 - "Przebudowa drogi 

gminnej nr 105766L w miejscowości Częstoborowice"

665 536,00 665 536,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3057



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 412,00 380 412,00

 PROW na lata 2014 - 2020 - "Przebudowa drogi 

gminnej nr 105766L w miejscowości Częstoborowice"

380 412,00 380 412,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 59 754,00 59 754,00 59 754,00 59 754,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 754,00 59 754,00 59 754,00 59 754,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 754,00 59 754,00

 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w gminie Rybczewice

44 754,00 44 754,00

 Termomodernizacja wielorodzinnego budynku 

mieszkalnego Dom Nauczyciela w gminie 

15 000,00 15 000,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 754,00 59 754,00 0,00

 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej w gminie Rybczewice

44 754,00 44 754,00 0,00

 Termomodernizacja wielorodzinnego budynku 

mieszkalnego Dom Nauczyciela w gminie 

15 000,00 15 000,00 0,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 141 080,00 635 964,00 635 964,00 3 141 080,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 712 085,00 206 969,00 206 969,00 2 712 085,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 969,00 206 969,00

 Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie 

gminy Rybczewice

206 969,00 206 969,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 129 348,00 2 129 348,00

 Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie 

gminy Rybczewice

2 129 348,00 2 129 348,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 737,00 206 969,00 375 768,00

 Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie 

gminy Rybczewice

582 737,00 206 969,00 375 768,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 428 995,00 428 995,00 428 995,00 428 995,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 995,00 428 995,00

 Rewitalizacja zespołu parkowego wraz z przyległym 

zbiornikiem wodnym w miejscowości Rybczewice 

Drugie

428 995,00 428 995,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 995,00 428 995,00 0,00

 Rewitalizacja zespołu parkowego wraz z przyległym 

zbiornikiem wodnym w miejscowości Rybczewice 

Drugie

428 995,00 428 995,00 0,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3057



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXX/151/2017

Rady Gminy Rybczewice 

z dnia 23 czerwca 2017 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

693,92 34 100,00 34 793,92 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 65,26 12 000,00 12 065,26 0,00

801 80104 Przedszkola 628,66 22 100,00 22 728,66 0,00

693,92 34 100,00 34 793,92 0,00

Wydatki

Ogółem

Bilans zamknięcia

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rybczewicach

BUDŻET NA ROK 2017: PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY - ZBIORCZO

Dział Rozdział Wyszczególnienie Bilans otwarcia Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3057


		2017-07-18T12:20:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




